Zhotoviteľ udeľuje Objednávateľovi oprávnenie na používanie dodaného Informačného systému 
ako licenciu: 

a) nevýhradnú 

b) časovo obmedzenú na obdobie počas trvania zmluvného vzťahu 

c) územne obmedzenú na územie Slovenskej republiky 

d) s používateľským prístupom pre dvadsať (20) osôb 

e) pre spracovanie agendy v rozsahu tisícosemsto (1800) osôb. 

7.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že softvér, procesy, pomôcky a materiály vyvinuté v súvislosti s plnením 
dodávky pre Objednávateľa nepoužije k reklamným účelom, pri seminároch, ani pri podobných 
akciách ani ich nedodá žiadnej tretej strane bez súhlasu Objednávateľa.